
UCHWAŁA NR XL/198/2017
RADY GMINY W PUSZCZY  MARIAŃSKIEJ

z dnia 9 października 2017 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Puszcza Mariańska w drodze darowizny zabudowanych nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2016 poz. 446 poz.1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Puszcza Mariańska  w drodze darowizny od Skarbu Państwa 
następujących nieruchomości położonych we wsi Studzieniec gm. Puszcza Mariańska :

1) działki nr 115/4 o pow. 0,1179 ha zabudowanej budynkiem mieszkalnym,

2) działki nr 115/5 o pow. 0,1302 ha zabudowanej budynkiem mieszkalnym,

3) działki nr 115/7 o pow. 0,1289 ha zabudowanej budynkiem mieszkalnym,

4) działki nr 115/35 o pow. 0,1967 ha zabudowanej budynkiem mieszkalnym,

5) działek od nr 115/9 do 115/21 o łącznej powierzchni 0,0122 ha zabudowanych      komórkami parterowymi,

6) działek od nr 115/22 do nr 115/34 o łącznej powierzchni 0,0248 ha       zabudowanych garażami murowanymi,

7) działki nr 115/6 o pow. 0,1313 ha  stanowiącej drogę wewnętrzną ,

8) działki nr 115/8 o pow. 0,1000 ha  stanowiącej drogę wewnętrzną .

§ 2. Nabycie nieruchomości określonych w § 1 uchwały następuje w celu realizacji zadania własnego gminy 
polegającego na gospodarowaniu gminnym zasobem mieszkaniowym.

§ 3. Koszty nabycia nieruchomości zostaną pokryte ze środków ujętych w budżecie gminy w dziale 
700 rozdział 70005§4300.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Cebula

Id: 208F81FA-FC53-4E85-946E-A385E5CDF0CE. Podpisany Strona 1




